

Årsredovisning för
Lars och Elvy AB
559261-0512

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars och Elvy AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lindesberg 2023-01-18

Lars Arnesson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars och Elvy AB, 559261-0512, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindesberg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt att bolaget äger och tränar en travhäst.

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% mot tidigare år. Detta beror främst på att man under året jobbat med ett större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr
Nettoomsättning	867 749	519 126	
Resultat efter finansiella poster	210 409	-1 948	
Soliditet, %	52	17	

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		-2 254
Omföring av föreg års vinst		-2 254	2 254
Årets resultat			125 777
Vid årets slut	25 000	-2 254	125 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 123 523, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	123 523
Summa	123 523

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-06-26- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		867 749	519 126
Övriga rörelseintäkter		34 330	0
Summa rörelseintäkter m.m.		902 079	519 126
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 250	-38 234
Övriga externa kostnader		-160 607	-87 666
Personalkostnader	2	-449 945	-375 967
Avskrivningar av materiella		-24 000	-17 105
Summa rörelsekostnader		-689 802	-518 972
Rörelseresultat		212 277	154
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 868	-2 102
Summa finansiella poster		-1 868	-2 102
Resultat efter finansiella poster		210 409	-1 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-52 000	0
Resultat före skatt		158 409	-1 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 632	-306
Årets resultat		125 777	-2 254

2023021702654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 895	102 895
Summa materiella anläggningstillgångar		78 895	102 895
Summa anläggningstillgångar		78 895	102 895
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 210	0
Övriga fordringar		85 014	10 289
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 200	0
Summa kortfristiga fordringar		251 424	10 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 456	20 730
Summa kassa och bank		36 456	20 730
Summa omsättningstillgångar		287 880	31 019
SUMMA TILLGÅNGAR		366 775	133 914

2023021702655

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 254	0
Årets resultat		125 777	-2 254
Summa fritt eget kapital		123 523	-2 254
Summa eget kapital		148 523	22 746
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		52 000	0
Summa obeskattade reserver		52 000	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	14 354
Summa långfristiga skulder		0	14 354
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 982	28 848
Leverantörsskulder		17 240	4 683
Skatteskulder		25 284	0
Övriga skulder		60 114	55 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 632	8 000
Summa kortfristiga skulder		166 252	96 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		366 775	133 914

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-06-26- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	120 000	0
-Nyanskaffningar	0	120 000
Vid årets slut	120 000	120 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-17 105	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-24 000	-17 105
Vid årets slut	-41 105	-17 105
Redovisat värde vid årets slut	78 895	102 895

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>41 294</u>	<u>53 294</u>
Summa ställda säkerheter	41 294	53 294

Underskrifter

Lindesberg 2023-01-18


Lars Arnesson

2023021702658